[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 марта 2016 г.                                                                                           № 6
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Дружногорское городское поселение от 31.05.2010 г. № 24

«Об утверждении Положения   «Об оплате труда и порядке

осуществления  ежемесячных  и  дополнительных  выплат
муниципальным  служащим и  работникам,  замещающим
должности, не являющиеся должностями  муниципальной
службы МО Дружногорское городское поселение»
   Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры» № 7-82-2015 от 11.01.2016 на Решение Совета депутатов муниципального образования Дружногорское городское поселение от 31.05.2010 г. № 24 «Об утверждении Положения   «Об оплате труда и порядке осуществления  ежемесячных  и  дополнительных  выплат муниципальным  служащим и  работникам,  замещающим  должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы МО Дружногорское городское поселение», в целях приведения данного решения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов МО Дружногорское городское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение «Об оплате труда и порядке  осуществления  ежемесячных и дополнительных выплат муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Дружногорское городское поселение, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Дружногорское городское поселение от 31.05.2010 г. № 24:
Пункт 3.5 изложить в новой редакции:
«3.5. Размер премии за выполнение особо важных  и сложных заданий определяется с учетом обеспечения задач и функций органа местного самоуправления на основании распоряжения главы  администрации. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается  конкретному работнику и носит единовременный характер. Размер премии не может превышать 50 процентов должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.

 Глава  Дружногорского городского поселения:                      С.И. Тарновский